[bookmark: _GoBack]Начальнику ФКУ ИК-8                УФСИН России по Амурской области подполковнику внутренней службы     С.Г. Стеблевскому

от

	(ФИО полностью)
паспорт

	(номер паспорта)

	(кем и когда выдан)
адрес

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить мне длительное свидание с______________________
(родственные отношения) ___________________________________________________________________
(ФИО (полностью), год рождения)

С ответственностью за правонарушения, предусмотренные ст. 19.12 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях «Передача, либо попытка передачи запрещённых предметов лицам, содержащимся в учреждениях уголовно-исполнительной системы», в том числе средств мобильной связи ознакомлен: ___________________________________________________________________
(ФИО, подпись лица, прибывшего на свидание)
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
(ФИО, подпись осуждённого, прибывшего на свидание)

Свидание предоставлено:
«___» _________________201 __года.     ________________________________
(подпись, ФИО мл. инспектора КДС)